" I , •

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

• CNPJ: 95.640.744/0001-87 •
Rua Jos~é Balt~ar Rodrigues, 1.025~ ~0...!'J§lr:..~j~JEi64-1.!~ -:.{044}6641177 - CEP 87. 52~-0 00

ATO DA MESA N° 014/2016

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

AUTORIZAR a Vereadora, TAYLA SILVERIO DOS SNTOS
viajar para a cidade de Umuarama Estado do Paraná, no dia 18 de abril do
corrente ano, para tratar de assuntos particulares, sem ônus a este Poder
Legislativo.

\..- Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 18 dias do mês de abril de 2016 -

S DOS SANTOS
ESIDENTE-

:_;)J-u ~J~ ~ _)D
EDISLSO MARTINS DE MELO

_20SECRETÁRIO-